令和２年３月１６日

 保護者 各位

松山城南高等学校

校長 河野 大助

令和元年度 第３学期末の日程について

謹啓 新型コロナウイルス感染拡大防止の措置として、本校は３月３日から３月１７日までの期間を臨時休業と

しています。

 保護者の皆様、関係者の皆様には、ご負担とご迷惑をおかけしておりますが、ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

  さて、下記の日程の通り、２日間を登校日といたします。登校にあたっては、留意事項を参照していただきま

すようお願い申し上げます。                                 謹 白

記

 １．留意事項

  １）臨時休業期中に本人・家族に発熱 37.5度以上あった場合は登校を控える。

  ２）軽い発熱・せき等の症状がある場合も、かかりつけ医に電話で相談し、同じく登校を控える。

  ３）登校日は必ずマスクを着用すること。

 ２．日  程

以 上

３月１８日(水）  行事(１)

８：３０ ～  ８：４０ ＳＨＲ

８：４０ ～  ８：４５ 礼 拝（放送）

８：４５ ～  ９：００ 諸連絡（ 〃 ）

９：００ ～  ９：１５ 清 掃

９：１５ ～  ９：４０ ＳＨＲ

１０：００ バス

※教科書販売ならびに Classi・基礎力診断テスト料集金

３月１９日(木）  行事(1)・ＨＲ・行事(1)

８：３０ ～  ８：４０  ＳＨＲ

８：４０ ～  ９：００  終業式（放 送）

９：１０ ～  ９：５０  Ｈ Ｒ

１０：００ ～ １０：３０ 大掃除（机移動）

１０：３０ ～ １０：３５ ＳＨＲ

１０：５０ バス